



Malerselskabet Sjælland ApS

CVR-nr. 33 87 34 68

Årsrapport

23. august 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2013.

Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 23. august 2011 - 31. december 2012 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerselskabet Sjælland ApS
Galoche Alle 15 1
4600 Køge

Telefon: 38271100
Telefax: 38271101
E-mail: sbm@malerselskabet.dk

CVR-nr.: 33 87 34 68
Stiftet: 23. august 2011
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 23. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Allan Jensen

Revision

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med at sælge og udføre malerentrepriser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør -121.295 kr..

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/8 2011 - 31/12 2012 |
|-------------------------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 810.504 |
| 1 Personaleomkostninger | -925.993 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.366 |
| Resultat før finansielle poster | -150.855 |
| Andre finansielle omkostninger | -9.031 |
| Resultat før skat | -159.886 |
| 2 Skat af årets resultat | 38.591 |
| Årets resultat | -121.295 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -121.295 |
| Disponeret i alt | -121.295 |



Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2012</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 86.639 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>86.639</u> |
| | Andre tilgodehavender | 7.309 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.309</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>93.948</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 76.500 |
| | Udskudt skatteaktiv | 1.216 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 62.375 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>140.091</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>16.373</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>156.464</u> |
| | Aktiver i alt | <u>250.412</u> |



Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------|------------------------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2012</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 | Anpartskapital | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-121.295</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-41.295</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.139 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.950 |
| | Anden gæld | <u>246.618</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>291.707</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>291.707</u> |
| | Passiver i alt | <u>250.412</u> |

6 Eventualposter



Noter

| | 23/8 2011 |
|-------------------------------------------------------|---------------------|
| | <u>- 31/12 2012</u> |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 808.629 |
| Pensioner | 106.309 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.104 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.951 |
| | <u>925.993</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat moder | -37.375 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.216 |
| | <u>-38.591</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 122.005 |
| Kostpris 31. december 2012 | <u>122.005</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | -35.366 |
| Nedskrivninger 31. december 2012 | <u>-35.366</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>86.639</u> |
| 4. Anpartskapital | |
| Anpartskapital 23. august 2011 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> |
| 5. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -121.295 |
| | <u>-121.295</u> |



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


